Športový areál Kľačno z vlastných zdrojov sú uvedené v čl. 22 bod 22.6 až 22.8 Zmluvy. Podstatné porušenie 
zmluvy s možnosťou zmluvu jednostranne ukončiť odstúpením sú uvedené v čl. 27 Zmluvy. 

- Za účelom realizácie projektu sa zmluvou združujú finančné prostriedky v celkovej výške 4 664 977,20 eur 
(slovom: štyri milióny šesťstošesťdesiatštyritisícdeväťstosedemdesiatsedem eur a dvadsať eurocentov)       
vrátane DPH na realizáciu stavby Športového areálu Klačno, ktorých rozdelenie je nasledovné: 

Mesto sa podieľa na financovaní sumou vo výške 3 437 481 eur (slovom tri milióny štyristotridsaťsedemtisíc 
štyristoosemdesiatjeden eur) bez DPH, t.j. 4 214 977,20 € vrátane DPH, 
MFK sa podieľa na financovaní sumou vo výške 450 000 eur bez DPH (slovom štyristopäťdesiattisíc eur),  
MFK sa takto podieľa len na financovaní stavby ,,Futbalového ihriska“ v zmysle Projektovej dokumentácie, 
Rozpočtu a Výkazu výmer. Na financovaní Futbalového ihriska sa podieľa Mesto sumou 2 756 967 eur bez DPH, 

t.j. 3 308 360,40 € s DPH. Na iných objektoch a podobjektoch zhotovených v rámci výstavby Športového areálu